



电子发票(普通发票)



发票号码: 25332000000300314521

开票日期: 2025年07月11日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 杭州与和电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330110MA2KELRG54																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*数码包</td><td></td><td>件</td><td></td><td></td><td>38.42</td><td>1%</td><td>0.38</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥38.42</td><td></td><td>¥0.38</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*数码包		件			38.42	1%	0.38	合 计					¥38.42		¥0.38
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																				
*计算机配套产品*数码包		件			38.42	1%	0.38																				
合 计					¥38.42		¥0.38																				
价税合计(大写)		⊗ 叁拾捌圆捌角整		(小写) ¥38.80																							
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司杭州和平支行; 银行账号: 1202025309100034164;																										

开票人: 胡邑



电子发票(普通发票)



发票号码: 25432000000092410533

开票日期: 2025年07月10日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y				销售方信息	名称: 长沙花麦纸业有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91430181MADX8U225N					
项目名称					规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纸制品*大盘纸大卷纸 厕纸酒店专用厕所纸巾 商用卷筒纸整箱家用大 圈卫生纸					厂价直批 即将抢光 【600克*12大卷】	箱	2	65.625	131.25	13%	17.06
合 计					¥131.25					¥17.06	
价税合计（大写）					⊗ 壹佰肆拾捌圆叁角壹分					(小写) ¥148.31	
备 注											

开票人: 李婉婷

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25952000000145955642

开票日期: 2025年07月18日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 深圳市三公里超市管理有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MACPRYUL4U				
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*其他食品*食品	1	件	1	228.681415929204	228.68	13%	29.73
合 计					¥228.68		¥29.73
价税合计(大写)		⊗ 贰佰伍拾捌圆肆角壹分			(小写) ¥258.41		
备 注							

开票人: 黄承翡

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000156987307

开票日期: 2025年07月10日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 新乡市置顺商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410721MA9H0B5HX2				
*纸制品*复印纸	项目名称 规格型号 三整箱15包 A4/70g 【新升级】	单位 件	数量 2	单价 167.7	金额 335.40	税率/征收率 13%	税额 43.60
合 计					¥335.40	¥43.60	
价税合计(大写)		⊗ 叁佰柒拾玖圆整			(小写) ¥379.00		
备注							

开票人: 杜林娟



电子发票(普通发票)



发票号码: 25332000000297853946

开票日期: 2025年07月10日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 缙云县德程电子商务商行 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92331122MACHGXX95J																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>90*110</td><td>份</td><td>2</td><td>71.1980198019802</td><td>142.40</td><td>1%</td><td>1.42</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*塑料制品*垃圾袋	90*110	份	2	71.1980198019802	142.40	1%	1.42
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额												
*塑料制品*垃圾袋	90*110	份	2	71.1980198019802	142.40	1%	1.42												
合 计					¥142.40		¥1.42												
价税合计(大写)		⊗ 壹佰肆拾叁圆捌角贰分		(小写) ¥143.82															
备注	购买方地址:-; 电话:-; 购方开户银行:-; 银行账号:-; 销售方地址:浙江省丽水市缙云县东方镇四方村清塘65号; 电话:15157827890; 销方开户银行:中信银行股份有限公司缙云支行; 银行账号:8110801013901152904; 收款人:徐侨楠; 复核人:钟勇媚;																		

开票人: 王俊程



电子发票(普通发票)



发票号码: 25332000000316924480

开票日期: 2025年07月22日

购买方信息

名称: 深圳市东泰国际物流有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y

销售方信息

名称: 义乌市同享医药连锁有限公司阳光大道店

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330782MAE78JFY8R

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*中成药*藿香正气水		盒	3	5.5115511551155	16.53	1%	0.17

合 计

¥16.53

¥0.17

价税合计(大写)

⊗ 壹拾陆圆柒角整

(小写) ¥16.70

备注

开票人: 施晓丽

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25312000000215855862

开票日期: 2025年07月10日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 上海晨光晨晨办公科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310230MA1JYFWM68				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文化办公用设备*晨光计算器会计专用计算机语音款太阳能财务办公多功能防水计算器	【基础】 计算机+1支中性笔+电池	个	2	22.145	44.29	13%	5.76
合 计					¥44.29		¥5.76
价税合计(大写)		⊗ 伍拾圆零伍分		(小写) ¥50.05			
备注	购买时间: 2025-07-07 08:40:29						

开票人: 龚敏



代开

广东增值税电子普通发票



机器编号：499098797286

发票代码：044001639111

发票号码：63653488

开票日期：2025年07月21日

校验码：12506 44644 99837 01604

购买方	名称：深圳市东泰国际物流有限公司	密码区	0302+8-+31--0107/05/57+*20*<7-39579/>+->*0-<9>6*81851<57367>-81>*62-+-8>*85018716/<-+<66-3-1>101>58-1*+*7991/1/6					
	纳税人识别号：91440300574794882Y							
	地址、电话：深圳							
	开户行及账号：							
货物或应税劳务、服务名称 *计算机配套产品*其他电子计算机配套产品*耗材		规格型号 片	单位 元	数量 100	单价 0.2095	金额 20.95	税率 ***	税额 ***
合 计						¥20.95		***
价税合计(大写)		⊗ 贰拾圆玖角伍分			(小写) ¥20.95			
销售方	名称：国家税务总局揭西县税务局第一税务分局(办税服务厅)	备注	免税 代开企业税号：445281198811282753 代开企业名称：方凯波					
	纳税人识别号：44522201DK00129							
	地址、电话：棉湖15917194771							
	开户行及账号：000000							

收款人：方凯波

复核：方凯波

开票人：刘晓瑾

销售方：(章)



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000156963635

开票日期: 2025年07月10日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 郑州默之笙商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410105MA46N7U051																																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>31.1881188118812</td><td>62.38</td><td>1%</td><td>0.62</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥62.38</td><td></td><td>¥0.62</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗ 陆拾叁圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥63.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7"></td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*打印纸		盒	2	31.1881188118812	62.38	1%	0.62	合 计					¥62.38		¥0.62	价税合计(大写)		⊗ 陆拾叁圆整		(小写) ¥63.00				备注							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																				
*纸制品*打印纸		盒	2	31.1881188118812	62.38	1%	0.62																																				
合 计					¥62.38		¥0.62																																				
价税合计(大写)		⊗ 陆拾叁圆整		(小写) ¥63.00																																							
备注																																											

开票人: 王继远

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25952000000145115854

开票日期: 2025年07月17日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 深圳市聚鑫兴科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5FRNCF97																																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*文具*圆珠笔</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>29.60</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥29.60</td><td></td><td>¥0.30</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗ 贰拾玖圆玖角整</td><td colspan="4">(小写) ¥29.90</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7"></td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*圆珠笔					29.60	1%	0.30	合 计					¥29.60		¥0.30	价税合计(大写)		⊗ 贰拾玖圆玖角整		(小写) ¥29.90				备注							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																				
*文具*圆珠笔					29.60	1%	0.30																																				
合 计					¥29.60		¥0.30																																				
价税合计(大写)		⊗ 贰拾玖圆玖角整		(小写) ¥29.90																																							
备注																																											

开票人: 庄灶杰

下载次数: 1



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25952000000149484313

开票日期: 2025年07月23日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y				销售方信息	名称: 深圳市中油润德销售有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300279334517A			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
	*汽油*92#车用汽油 (VIB)		升	13.74	6.4407256637168	88.50	13%	11.50	

开票人: 陈春花

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25447000000492939772

开票日期: 2025年07月03日

购买方信息

名称: 深圳市东泰国际物流有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y

销售方信息

名称: 简阳市海捞餐饮管理有限公司惠州白云四路分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91441303MA53J2A87G

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*餐饮服务*餐费			1	535.85	535.85	6%	32.15
*餐饮服务*餐费					-21.70	6%	-1.30

合 计

¥514.15

¥30.85

价税合计(大写)

⊗ 伍佰肆拾伍圆整

(小写) ¥ 545.00

备注

开票人: 杨奇



电子发票(普通发票)



发票号码: 25952000000130250236

开票日期: 2025年06月27日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 深圳市湘阁里辣餐饮有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5D9Y6N6U				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*餐饮服务*餐费		次	1	158.49	158.49	6%	9.51
合 计					¥158.49		¥9.51
价税合计(大写)		⊗ 壹佰陆拾捌圆整			(小写) ¥168.00		
备注							

开票人: 陈倩敏